
   ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

CONSILIUL LOCAL  

U.A.T. COMUNA VĂLENI 

 

 

HOTĂRÂREA  nr. 67 / 2023 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru  următoarele trei luni decembrie 2023 , ianuarie și 

februarie 2024 

 

 

Consiliul Local al comunei VĂLENI, jud. Vaslui, întrunit astăzi, 29.11.2023, în şedinţă 

ordinară;   

  Având în vedere: 

- referatul de aprobare cu  nr. 8469  / 23.11. 2023 al  al primarului comunei VĂLENI ; 

-  raportul compartimentului de specialitate nr.8470 / 23.11.2023; 

- prevederile art.123 alin.1 din Ordonanța de urgența a Guvernului cu nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare ;  

- avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local Văleni, jud. Vaslui  

 

        În temeiul prevederilor art.129  și art.196 alin.(1) lit. a) din Ordonanța de urgența a Guvernului 

cu nr. 57/2019 privind  Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. –  Se aprobă alegerea preşedintelui de şedinţă al Consiliului Local VĂLENI pentru  

următoarele trei luni decembrie 2023 , ianuarie și februarie 2024, a  domnului  consilier  PRUNIANU 

CĂTĂLIN. 

 

Art.2. –  Prezenta hotărâre va fi comunicată, în condiţiile legii şi publicată, pentru informare, în 

monitorul oficial local prin grija secretarului general al comunei VĂLENI. 

 

 

 

VĂLENI  - 29.11.2023 

 

 

Preşedinte şedinţă,                                                                                          Contrasemnează:  

Consilier,                                                                                          Secretar general , 

PRICOP IULIAN          Dandeș Sandu 

 

 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.196 alin.(1) din OUG nr.157/2019 

Nr.total al consilierilor =15                              Voturi: - pentru:  15   

Nr.total al consilierilor prezenți = 15                                                                - contra:    0  
Nr.total al consilierilor absenți  =    0                                                                                                                                           - abțineri:  0 

 



 


